
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    16.02.2021   № 71

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям от 22.03.2019 №174
«Об утверждении муниципальной  программы
«Формирование современной городской среды
 городского  поселения Гаврилов-Ям на 
2018-2024 годы».

В  соответствие с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного   самоуправления  в  Российской
Федерации»,  п. 11 постановлением Правительства Российской Федерации от
09.02.2019  №  106  «О  внесении  изменений  в  приложение  №15  к
государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным  жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  22.03.2019  №174  «Об  утверждении
муниципальной   программы  «Формирование  современной  городской  среды
городского  поселения Гаврилов-Ям на 2018-2024 годы»:
          1.1. Абзац 8 раздела V приложения 1 к постановлению читать в редакции:

 «Адресный  перечень  территорий  общего  пользования,  на  которых
планируется благоустройство в текущем году, утверждается в соответствии с
итогами  проведенного  голосования  по  отбору  общественных  территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ,
в  электронной  форме  в  сети  «Интернет»,  исходя  из  лимитов  бюджетных
ассигнований, предусмотренных муниципальной программой». 
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов – Ям  М.В.
Киселева.
        3. Опубликовать настоящее постановление  в районной массовой   газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям .



 4.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

И.о. Главы администрации 
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                  М.В. Киселев


